ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2018 года № 280

О проведении аукциона, на право заключения договора аренды
земельного участка
В соответствии с частью 1 статьи 39.6., статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Титова,72, кадастровый номер: 04:03:030520:237, площадь 20756 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – отдых (рекреация).
2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.
3. Создать комиссию для проведения аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в составе:
Осипов Виктор Валерьевич, Глава Турочакского сельского поселения – председатель комиссии;
Мушина Елена Емельяновна, главный специалист 1 разряда Турочакского сельского поселения – член комиссии;
Кузуб Ирина Борисовна, инженер Турочакского сельского поселения – член комиссии;
Шипунова Татьяна Михайловна, юрист Турочакского сельского поселения – аукционист;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельской администрации Турочакского
сельского поселения Турочакского района
Республики Алтай	В.В. Осипов